
UCHWAŁA Nr 3120 /2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 

2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013,  

w taki sposób, że: 

 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 2.571.760 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 2.526.760 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 18.450 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 63.450 zł 

 
z tego: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Pomoc Techniczna, Schemat III - Stworzenie i utrzymanie 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 1.196.525 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 1.151.525 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 18.450 zł o kwotę 45.000 zł do kwoty 63.450 zł 

 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej  

zmniejsza się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 40.418.105 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 40.408.105 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
z kwoty 14.491.558 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 14.501.558 zł  

 



 2

rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

I.  w ramach Wydatków jednostki budżetowej  

zmniejsza się  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
z kwoty 3.652.253 zł o kwotę 5.495 zł do kwoty 3.646.758 zł  

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 202.200 zł o kwotę 5.495 zł do kwoty 207.695 zł 

 
II.  w ramach Programu Inicjatywa Środkowoeuropejska (IŚE), „Know – how Exchange Programme” Projekt: 

Know – how dla Regionu Donieckiego – wzmocnienie struktur administracyjnych oraz rozwoju regionalnego 
na Ukrainie 

 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 173.888 zł o kwotę 14.878 zł do kwoty 159.010 zł  

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 14.878 zł do kwoty 14.878 zł 

 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 233.712 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 230.712 zł 
 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
  z kwoty 2.115.636 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 2.118.636 zł 
z tego: 
Program Współpracy Międzyregionalnej, INTERREG IV C, Projekt CASA - Consortium for Assistive Solutions 
Adoption - Konsorcjum na rzecz Przyjęcia Rozwiązań Pomocowych - zarządzanie i rozwój zasobów w zakresie 
zdrowia i pomocy społecznej dotyczących osób starszych w obliczu zmian demograficznych i starzejącego się 
społeczeństwa 
 

zmniejsza się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
  z kwoty 212.508 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 209.508 zł 
zwiększa się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 75.579 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 78.579 zł 

 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 12.183.787 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 12.133.787 zł  

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 4.999.322 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 5.049.322 zł 

 



 3

z tego: 
PO KL Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Projekt a) Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji 
społecznej w Wielkopolsce 
 
zmniejsza się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 1.870.788 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 1.820.788 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 z kwoty 129.212 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 179.212 zł 

 
§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3120/2013 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01041 - Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2007-2013 w Schemacie III - Stworzenie i utrzymanie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

realizowanym w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Pomoc Techniczna, wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na sfinansowanie nagród w konkursach dla gospodarstw agroturystycznych 

i dziennikarzy zgodnie z Uchwałą Nr 2729/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 listopada 2012 

roku w sprawie: przyjęcia regulaminów i ogłoszenia 3 Konkursów w ramach wdrożenia koncepcji merytorycznej 

przedsięwzięcia pt.: „Agroturystyka – współpraca w sieci”. Projekt realizowany jest w ramach Planu Działania 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Wielkopolskiego na lata 2012-2013. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale: 

- 75018 – Urzędy marszałkowskie, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków w celu 

sfinansowania zadań zaplanowanych do realizacji w II kwartale 2013 r. zgodnie z Planem Zamówień 

Publicznych na rok 2013 realizowanych przez Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

- 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego:  

- wynika z konieczności przesunięcia środków w ramach zadania „Organizacja wydarzeń kulturalnych  

z zaangażowaniem podmiotów z Wielkopolski” na zawarcie umowy z Panem Łukaszem Kuropaczewskim, 

na występy będące częścią artystyczną planowanej w marcu 2013 r. w Hanowerze inauguracji obchodów 

20-lecia partnerstwa Wielkopolski i Dolnej Saksonii.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 

- w projekcie: Know – how dla Regionu Donieckiego – wzmocnienie struktur administracyjnych oraz 

rozwoju regionalnego na Ukrainie realizowanym w ramach Programu Inicjatywa Środkowoeuropejska 

(IŚE) w ramach „Know – how Exchange Programme” wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

finansowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zgodnie z klasyfikacją budżetową planowanych 

wydatków. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej. 
 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej w Projekcie CASA - Consortium for Assistive Solutions Adoption - Konsorcjum na rzecz 

Przyjęcia Rozwiązań Pomocowych - zarządzanie i rozwój zasobów w zakresie zdrowia i pomocy społecznej 

dotyczących osób starszych w obliczu zmian demograficznych i starzejącego się społeczeństwa realizowanym  

w ramach Programu Współpracy Międzyregionalnej, INTERREG IV C, wynika ze zmiany osobowej uczestników 

spotkania międzynarodowego, które odbędzie się 14-15 marca 2013 r. w ramach projektu oraz jego kadry 

wykładowczej.  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85395 – Pozostała działalność w Projekcie: Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej  



 5

w Wielkopolsce realizowanym w ramach PO KL Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, wynika  

z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W 2013 r. 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego zaakceptowało zmiany Planu Działania dla Priorytetu VII na 2013 rok, gdzie 

założono kontynuację wszystkich działań w ww. projekcie i skrócono czas jego realizacji do 31 października 2013 r. 

Kontynuacją projektu od 1 listopada 2013 r. będzie projekt o tożsamej nazwie, który wg założeń nie rozpocznie się  

1 stycznia 2013 r. a 1 listopada 2013r.   

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 


